МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ

•х?с Я  Ш ч  №

г.Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 1 сентября 2024 года
поступающих на заочную форму обучения
по программам магистратуры на места
за счет средств федерального бюджета РФ

В соответствии с правилами приема в Амурский гуманитарно-педагогический
государственный университет на обучение по основным образовательным программам
высшего образования - программам магистратуры на 2024-2025 учебный год и на
основании протокола заседания приемной комиссии от 19 августа 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2024 года на места по основному конкурсу следующих

поступающих на заочную форму обучения по основным образовательным программам
высшего образования - программам магистратуры за счет средств федерального бюджета
РФ:

Институт заочного образования
Направление подготовки 44.04.01 «Педагогическое образование»

(программа магистерской подготовки «Управление в сфере образования»)
1. 158-616-585 04 80 баллов РФ
2. 152-080-950 39 78 баллов РФ
3. 157-065-723 75 75 баллов РФ
4. 144-903-793 76 75 баллов РФ
5. 165-827-015 84 72 балла РФ
6. 144-705-475 61 71 балл РФ
7. 178-766-987 65 71 балл РФ
8. 110-887-922 65 70 баллов РФ
9. 108-756-812 83 68 баллов РФ
10. 130-178-421 22 68 баллов РФ

Направление подготовки 44.04.01 «Педагогическое образование»
(программа магистерской подготовки «Педагогика и психология воспитания»)
1. 146-018-466 49 90 баллов РФ
2. 136-953-106 74 89 баллов РФ
3. 146-184-581 76 84 балла РФ
4. 147-299-821 10 84 балла РФ
5. 125-401-347 11 79 баллов РФ

6. 154-876-206 95
7. 072-799-188 18
8. 167-156-251 77

75 баллов
74 балла
70 баллов

РФ
РФ
РФ

Направление подготовки ,44.04.01 «Педагогическое образование»
(программа магистерской подготовки «Инновационные технологии и проектирование

в образовании»)
1. 149-422-985 93 87 баллов РФ
2. 172-349-725 82 81 балл РФ
3. 189-055-955 21 76 баллов РФ
4. 167-018-419 65 73 балла РФ
5. 189-199-308 38 71 балл РФ
6. 159-782-939-42 69 баллов РФ

И.о.ректора А.В.Готнога

И.Н.Шугина
59-14-48

2 из 3 стр.